rorK}

Think ahead.

510479

Tork Panni per pulizia

Mantieni immacolati gli ambienti di lavoro con i nostri panni per pulizia multiuso. Grazie alla loro morbidezza e
assorbenza potrai svolgere senza difficolta le attivita piu leggere e pulire le aree piu difficili da raggiungere.
Questi panni rappresentano inoltre una scelta sostenibile: a partire dal 2011* abbiamo ridotto del 28% le
emissioni di CO2 per i panni Tork exel CLEAN® e realizziamo le confezioni con materiali riciclati. Oltre a
garantire l'igiene, 'erogazione singola dai dispenser compatibili consente agli utilizzatori di prelevare solo cio
che serve loro, riducendo gli sprechi. *Analisi del ciclo di vita (Life Cycle Analysis, LCA) condotta da Essity e
dall'lVL Svenska Miljdinstitutet ad aprile 2021
*  Rimuovi lo sporco nelle aree piu difficili da raggiungere con questi morbidi e flessibili panni per pulizia,
pensati per facilitare il lavoro e far risparmiare tempo e fatica
. Impressiona i visitatori utilizzando nella tua struttura i nostri panni come alternativa igienica agli
antiestetici stracci.
e Aumenta la sostenibilita della tua attivita: la confezione del prodotto & realizzata al 100% con fibre
riciclate e con almeno il 30% di plastica riciclata.

Certificazioni prodotto

FSC @
www/sc.org

For Wiping

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255 Aviation Certified

The mark
responsible forestry

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300



rorK]

Think ahead.

Informa2|on| ?ul Sistema
rodotto e su W4
pedizione

Stampa
No

Goffratura
No

Colore
Bianco

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322541182636
Materiale di imballaggio Plastic
Pezzi 120
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 982.69
Altezza 160 mm
Lunghezza 110 mm
Larghezza 356 mm
Peso netto 97239
Volume 6.27 dm3
Prodotti compatibili
654000 654008
Tprk pispenser panni Tqu Djspenser panni
piegati piegati

Qualita
Premium

Lunghezza (piegato)
10.8 cm

Lunghezza (aperto)
41.5cm

Unita di trasporto
(TRP)
7322541182643

Carton

480 (4 CON)

4.3 kg
340 mm
365 mm
238 mm
3.9kg

29.54 dm3

Numero veli
1

Larghezza (piegato)
35.5cm

Larghezza (aperto)
35.5cm

Pallet
(PAL)

7322541390611

28800 (60 TRP)
10

6

259.38 kg
2190 mm
1200 mm

800 mm
233.36 kg

1.77 m3

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300



