



510479

Tork Panni per pulizia

Mantieni immacolati gli ambienti di lavoro con i nostri panni per pulizia multiuso. Grazie alla loro morbidezza e assorbenza potrai svolgere senza difficoltà le attività più leggere e pulire le aree più difficili da raggiungere. Questi panni rappresentano inoltre una scelta sostenibile: a partire dal 2011* abbiamo ridotto del 28% le emissioni di CO2 per i panni Tork exelCLEAN® e realizziamo le confezioni con materiali riciclati. Oltre a garantire l'igiene, l'erogazione singola dai dispenser compatibili consente agli utilizzatori di prelevare solo ciò che serve loro, riducendo gli sprechi. *Analisi del ciclo di vita (Life Cycle Analysis, LCA) condotta da Essity e dall'IVL Svenska Miljöinstitutet ad aprile 2021

- Rimuovi lo sporco nelle aree più difficili da raggiungere con questi morbidi e flessibili panni per pulizia, pensati per facilitare il lavoro e far risparmiare tempo e fatica
- Impressiona i visitatori utilizzando nella tua struttura i nostri panni come alternativa igienica agli antiestetici stracci.
- Aumenta la sostenibilità della tua attività: la confezione del prodotto è realizzata al 100% con fibre riciclate e con almeno il 30% di plastica riciclata.

Certificazioni prodotto



The mark of
responsible forestry



Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema	Qualità	Numero veli
W4	Premium	1
Stampa	Lunghezza (piegato)	Larghezza (piegato)
No	10.8 cm	35.5 cm
Goffratura	Lunghezza (aperto)	Larghezza (aperto)
No	41.5 cm	35.5 cm
Colore		
Bianco		

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322541182636	7322541182643	7322541390611
Materiale di imballaggio	Plastic	Carton	
Pezzi	120	480 (4 CON)	28800 (60 TRP)
Unità di trasporto per strato			10
Strati per pallet			6
Peso lordo	982.6 g	4.3 kg	259.38 kg
Altezza	160 mm	340 mm	2190 mm
Lunghezza	110 mm	365 mm	1200 mm
Larghezza	356 mm	238 mm	800 mm
Peso netto	972.3 g	3.9 kg	233.36 kg
Volume	6.27 dm3	29.54 dm3	1.77 m3

Prodotti compatibili



654000
Tork Dispenser panni piegati



654008
Tork Dispenser panni piegati